CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V -~ ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE |OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario al personale
SR e in servizio presso il Settore V Assetto ed Uso del Territorio
2 4 A - anno 2011 (Determinazione Sindacale n. 22 del 01/03/2011).

BATA

= v mm
N B3
SETTORE V

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL, 701l cap. 2L DENOM. Js 2% [41 lpu 00
FUNZ. o/ SERV. b INTERV. )

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
; P/m/f'

#

/ —
L'anno duemilaundici {2011}, il giorno#4s del mese di #¢/% nell'Ufficio del Settore V,
il Dirigente Dott. Arch. Ennic Torrieri, ha adottato la seguente determinazione:




PRESQO ATTO della Deliberazione della Giunta Municipale n. 35 del 04
Febbraio 2011 con la quale é stato costituito il fondo delle risorse relative alle
prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente per l'anno 2011,
per Fammontare complessivo di E. 87.565,00, oitre oneri riflessi;

VISTA la determinazione sindacale n. 22 dell’l/3/2011 con la quale &
stata disposta T'assegnazione ai Settori dei budget risorse finanziarie per
Panno 2011 per prestazioni di lavoro straordinario al personale dipendente a
tempo indeterminato;

PRESO ATTO che a questo Settore € stata assegnata per l'anno 2011 la
somma di E. 1.650,65 al netto degli oneri riflessi;

RITENUTO Ia necessita di dovere ricorrere alle prestazioni di lavoro
straordinario del personale del Settore per lespletamento delle funzioni
istituzionali ordinarie anche in orario eccedente il normale orario di ufficio;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Di destinare la soma di E. 1.650,85 al netto degli oneri riflessi, assegnata a
questo Settore con la determinazione Sindacale n. 22 dell’l/3/2011
indicata in premessa, alla prestazione di lavore straordinario per le
esigernize rappresentate in narrativa;

2} di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna al Settore, il
personale che dovra espletare il lavoro straordinario per 'anno 2011;

3) Imputare la spesa di Euro 1.650,65 al netto degli oneri riflessi alla Funz. -
>4 Serv. ”%_ Int, < Bilancio 2011 al Cap. 2171 imp.
: M»% 3104 -bil. 2011 o€l o 4 2 1 AAT

s’

~w@w“’-“"*~w




SETTORE IIX
GESTIONE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSARBI

DEWRIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all‘albc Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa Determinazione Dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

.11 o
%E i Cﬁmm NOTIFICATORE

£ty gﬁiﬁ?‘;
L zitie ﬁ"j; %ﬁﬁfﬁgg

Ragusa BN

1L MES

Il sottoscritto Messco comunale attesta il compimento del suindicato
periodo 4i pubblicazione e cioé dal TS B AR 2o

06 pic. 201

Ragusa

IL, MESSO COMUNALE




